РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08   26.08.2011                                                                                  № 12/79
ЗАТО Сибирский

О корректировке Комплексной программы
социально-экономического развития
городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края на 2008-2017годы
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  23,61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский  Алтайского края, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский  Алтайского края от 10.09.2007 №19 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2008-2017 годы»  следующие изменения и дополнения:
1)в Паспорте Комплексной программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский:
        -в разделе «Основание для разработки» слова «Соглашение между Администрацией Алтайского края и администрацией городского округа ЗАТО Сибирский о взаимодействии в области социально-экономического развития на 2009год» заменить словами «Соглашение между Администрацией Алтайского края и Администрацией городского округа закрытого административно-территориального образования  Сибирский  Алтайского края о взаимодействии в области социально-экономического развития на 2011год.»;
-раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Всего (млн.руб )
	Объем финанси-

рования

	2008
	2009
	2010
	2011
	2012

	В том числе:
	640,75
	141,13
	109,67
	210,35
	62,37
	117,23

	Федеральный бюджет
	413,84
	76,85
	64,29
	167,27
	30,73
	74,7

	Краевой бюджет
	23,57
	5,81
	7,45
	9,57
	0,74
	0

	местный бюджет
	130,18
	26,11
	27,46
	18,18
	28,9
	29,53

	Привлеченные средства
	73,16
	32,36
	10,47
	15,33
	2
	13

-раздел «Система организации контроля за исполнением программы» изложить в следующей редакции:

«Общее руководство и контроль за исполнением Программы возлагается на Главу Администрации. Текущее руководство -  на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам.»;

2)по всему тексту Программы  слова «глава ЗАТО» заменить словами  «Глава Администрации» в соответствующем падеже; слова «заместитель главы по экономике и финансам» заменить словами  «первый заместитель Главы Администрации, председатель комитета по финансам» в соответствующем падеже.
   3)приложение 1 «План мероприятий Комплексной программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский на 2008-2012годы» изложить в новой редакции (прилагается);

  4)приложение 2 « Индикаторы программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский до 2012»  изложить в новой  редакции (прилагается).
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3 . Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по бюджету, экономической политике и собственности (Л.Г.Рахаева).
Заместитель председателя
Совета депутатов ЗАТО Сибирский Л.Г. Рахаева.